中国针织工业协会
中国针协[2021]32 号

中国针织工业协会第七届第二次理事会

暨第三次常务理事扩大会会议通知

各会员及相关单位 ：

2021 年是“十四五”的开局之年，依照国家《“十四五”规划和二

〇三五年远景目标纲要》及《纺织行业“十四五”发展纲要》要求，为

把握现阶段的行业热点、重点问题，有效推动中国针织行业在新阶段起

点的智能化、数字化转型升级与高质量发展，谋求与重点针织产业集群

的区域合作，经研究决定，中国针织工业协会第七届第二次理事会暨第

三次常务理事扩大会将于2021年12月9日-10日在吉林省辽源市召开。

会议主题：“协同创新 共促发展”。会议将邀请知名专家、学者、优

秀企业家解读宏观经济形势，剖析行业热点话题，集思广益，探讨合作

共赢、务实创新、高质量发展之路。请各副会长、常务理事、理事、会

员单位及各分支机构、产业集群、研发基地等单位主要负责人（或代表）

拨冗出席。

现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）第七届第二次理事会暨第三次常务理事扩大会内容

1、领导致辞

2、中国针织行业年度经济运行分析及协会工作报告

3、有关事项通报及会员增补审议

（二）主题演讲内容

1、国际、国内宏观经济形势与政策解读

2、纺织服装行业高端报告

3、国际市场需求趋势解读

4、政府智库专家“双碳”话题深度解析

5、行业标杆企业管理专项分享

（三）参观

二、会议报到时间、地点

1、报到时间：2021 年 12 月 9 日（全天）

2、报到地点：辽源宾馆

地址：吉林省辽源市龙山区龙山北路 11 号

三、会务费

1、本次会议收取会务费(含餐费)：会员 1200 元/人；非会员 1500

元/人。住宿统一预订，费用自理。

2、住宿费：贵宾楼：大床房 328 元/晚，标准间 328/晚，主楼：大

床房 268 元/晚，标准间 268/晚（大床房数量有限，先订先得），直接

与酒店结算。

四、缴费方式

银行转账：参会代表请于 12 月 6 日前汇款至协会账户

现场缴纳：现金与微信均可

户    名：中国针织工业协会

开户银行：中信银行北京万达广场支行

账    号：8110701013301496107

五、防疫要求

1、请参会嘉宾要做好自我健康监测和安全防护，健康码、行程码

为绿码，方可入住酒店参会；

2、中高风险地区代表和有咳嗽、发热（体温≥37.3°)、乏力、腹

泻等症状者谢绝参会；

3、会务组将持续跟进有关防疫政策，实时通知参会代表，也敬请

各位参会嘉宾和代表及时关注了解。

六、其他事项

1、会议酒店房间有限，会务组根据汇款和回执先后优先保障住宿。

为了便于住宿安排，请各位参会代表务必于 12 月 6日前将会议回执（详

见附件）发送至秘书处邮箱：ckia@163.com，以便安排相关事宜。

2、本次会议在长春龙嘉国际机场及四平东站设置接送服务，请代

表清晰填写会议回执。

七、联系人：

涂  然：18612268010  王  曦：13911131220

    电  话：010-85229455

附件一：会议回执表

二Ο二一年十一月二十九日

附件：

中国针织工业协会第七届第二次理事会参会回执表

参会单位

参会代表 性别 部门及职务 手机号码

联系人 联系方式 职务 通讯邮箱

住宿酒店
贵宾楼：大床房 328 元/晚，标准间 328/晚（  ）

主  楼：大床房 268 元/晚，标准间 268/晚（  ）

住宿要求

大床房（ ） 房间数量（ ） 入住时间  离店时间

标准间（ ） 房间数量（ ） 入住时间  离店时间

接送须知
到达日期/车次/到站时间

送站：12 月 11 日早统一送长春龙嘉国际机场及四平东站

填写增值税专用发票（普票）开票信息

发票抬头名称

纳税人识别号

开户银行及银行账号

地址及电话